Lectio.

III.

Icum essem apud vos t̄ egerē nūli onerosus fui. Nam quod mibi de-
erat ſuppleuerūt fratres qui veneſerāt
a macedonia: t̄ in omnibus ſine one-
re me vobis ſeruaui t̄ ſeruabo. Est veritas
christi in me: quoniam hec gloriatio non inſrin-
getur in me in regionibus achaie. Quare: q̄
non diligo vos. Deus ſcit. Quod autē facio
t̄ faciam ut amputē occaſionem eorum qui

volunt occaſionem: vt in quo gloriantur ine-
niantur ſic et nos. Nam eiuſmodi pſeudo apo-
ſtoli ſunt operarij ſubdoli: transfigurantes ſe
in apostolos christi. Et non mirum. Ipſe. n.
ſarbanas transfigurat ſe in angeluſ lucis. Nō
eſt ergo magnum ſi ministri eius transfigure-
tur velut ministri iuſticie quoꝝ finis erit fm
opera ipsorum.

Oſtēo q̄ q̄n primo eis predicanit in ipſo aduentu euan-
gelizauit eis gratis: hic oſtendit q̄ nec et ḥbendo moraz
apud eos accepit ab eis ſumptus. Et p̄mo hoc oſdit. Se
cūdo v̄o r̄ndet cuiā tacite q̄ſtioni ibi. (Nā q̄d mibi t̄c.)
Dicit ergo. Nō ſolū q̄n p̄mo veni ad vos nō accepi a vo-
bis ſumptus: ſed et cū eſſem apud vos diu t̄ et egerē: vt
oſdat q̄ nō dimiſit eis ſumptus p̄ diuſtas. Nulli one-
roſus fui aliqđ ab aliquo accipieđo. In quo apparet cau-
ſa q̄re dimiſit: q̄ corinthy p̄ p̄uaritiā eis innata ſeputa-
bāt ſibi onus ministrare ſumptus. p̄me cor. 9. Non ſum⁹
vſi hac potestate: ſed oia ſuſtinemus t̄c. Sed poſſent iſti
dicere: vnde ḡ habuisti neceſſaria. Et iō r̄ndet dicens: q̄
ab alys ecclēſys: ideo. ſ. nihil accepit: q̄ illud quod mibi
decerat. ſ. a p̄recio q̄d lucrabaſ nocte laborando manib⁹
ſuis apud aglam et p̄ſcā. Erat. n. ſenofactorie artis per
quā lucrabaſ ſibi neceſſaria. Act. 2. Ad ea que mibi op⁹
erāt t̄c. illud ḡ q̄d deerat nō dediſtis vos: ſz ſuppleuerūt
fratres q̄ venerūt a macedonia. ſ. philippēſes q̄ erāt val-
de liberales. Us̄ de hoc i epiftola ad philippēſes cōmen-
dat eos. Phil. 4. Nulla ecclēſia cōicauit mibi in ratiōe
dati t̄ accepti: niſi vos. Sed corinthy erant auari.

Cōsequēter cū dicit. (Et in oībus ſine onere t̄c.) Oſtē
dit quō ſe habebit in hoc ad eos in futurū dicens: q̄ etiā
ſine onere vult ſe habere ad eos. Et circa hoc duo facit.
Primo ponit ſuā rōnez cōem. Scđo ſert eā ibi. (Est ve-
ritas xp̄i t̄c.) Dicit ḡ non ſolū feci hoc. ſ. q̄ gratis vobis
euāgelizaui et nulli oneroſus fui: ſed et in oībus ſuabo
me vobis ſine onere: ſicut vſq; mō ſuauit nō dure repre-
bendēdo: nō ſeuere corrigēdo: nec v̄ra accipieđo. Act. 3.
Argentū et aux̄ et vſtē nulli ſcupiui. Numeri. 16. Tu
ſcis q̄ nec aſelluz qdē acceperim ab eis dicit moſes ad
dñm. Samuel dicit. i. Reg. 12. Loginini de me ſi opp̄ſi
ſi t̄c. Et q̄ ita facturus ſit ſfirmat ex duob⁹. Primo ex
eo q̄ logf̄ in ipſo. ſ. christo q̄ ē veritas a qua nō p̄t eē fal-
ſum. Et iō dicit. Est veritas xp̄i in me t̄c. Quasi di. Hoc
q̄d dixi v̄ez ēq̄ v̄ta christi logf̄ in me t̄c. Hoc inſra
vltimo. An experimētū q̄ritis eius q̄ in me t̄c. Uel B̄ po-
teſt accipi per modū iurātis. Quasi dicat deus q̄ ē v̄ta
et eſt in me ſcrutās corda ſit mibi teſtis: q̄ ita ſuabo me
Ro. i. Teſtis ē mibi de t̄c. Scđo ex eo q̄d nō itēdit mi-
nuere gloriā ſuā: ſz augere. Apls. n. attribuebat ſibi ap̄ſ
xp̄i ad magnā gloriā: q̄ ipſe ſolus iter ap̄los ſine ſumptu
p̄dicabat corinthys. Et iō dicit. (Jō ſuabo me ſine one-
re) q̄m nō iſringef. i. nō minuet i me hec gloria: q̄. ſ. gra-
tis predico vobis: et q̄ a licitiſ abſtineo: p̄ ſalutē v̄ram
q̄gdē ē gloria xp̄i: q̄ ip̄e glorificat p̄ hoc in me: vel q̄ ego
hāc gloriā habeo ſp̄aliter apud xp̄m: q̄ ḡdē refringeret
in regionib⁹ achaie: v̄bi corinthuz erat metropolis ſi re-
cepifſet ab eis: q̄ auari erāt: habitabant. n. in maritiſ
t̄ erāt itēti mercatiōib⁹: et tales ſuueſt eē auari. p̄cor.
9. Bonū ē mibi magiſ mori: q̄ v̄ gliaſ meā q̄ſt etacuet.
Cōsequēter cū dicit. (Quare q̄ nō t̄c.) Ponit cām
quare nō accepit ſumptus ab eis. Et circa hoc duo facit.
Primo excludit falſaz cām. Scđo aſtruit v̄ra ibi. (Q̄ 4